
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
31.08.2021                  Воронеж                          № 3-2256 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 31.08.2021 (протокол № 13) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 532

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 31.08.2021 № 3-2256 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Даев Андрей Александрович 70 11210686 11214765 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.08 Финансы и кредит, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Белова Яна Игоревна 80 11210692 11214693 

2 Егупов Станислав Игоревич 70 11210693 11214530 

3 Казакевич Александр Игоревич 80 11210689 11214573 

4 Лотарева Людмила Валентиновна 80 11210696 11214772 

5 Мироненко Диана Денисовна 90 11210691 11214572 

6 Пилюгин Алексей Николаевич 100 11210690 11213800 

7 Проскурин Александр Михайлович 80 11210688 11214558 

8 Толок Дмитрий Сергеевич 70 11210694 11214526 

9 Шпаков Никита Сергеевич 70 11210695 11214495 

10 Юсифов Руслан Нураддин оглы 80 11210687 11214673 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.01 Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Батракова Марина Евгеньевна 90 11210698 11214664 

2 Хицков Михаил Андреевич 60 11210697 11214700 

 

 
4. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Волкова Наталия Евгеньевна 80 11210699 11214774 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Подолина Мария Сергеевна 85 11210700 11213720 

 

 
6. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Харланов Владислав 
Константинович 

60 11210701 11214335 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

7. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.08 Финансы и кредит, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Свиридова Дарья Викторовна 80 11210702 11213845 

 

 
8. Факультет Экономический, 
    направление - 38.04.01 Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Дихнова Виктория Ивановна 72 11210703 11214523 

 

 
9. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Пашина Дарья Александровна 45 12210836 12213134 

2 Пашина Элеонора Александровна 65 12210835 12213131 

 

 
10. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Арутюнян Ван Сократович 65 12210842 12213268 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2 
Бородинова Екатерина 
Вячеславовна 

74 12210837 12210003 

3 Данковцев Денис Юрьевич 75 12210839 12212846 

4 Кузовкин Игорь Александрович 65 12210838 12212934 

5 Тронев Максим Олегович 60 12210841 12213099 

6 Шорохов Иван Михайлович 50 12210840 12212921 

 

 
11. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.04.02 Журналистика, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Баранников Артем Игоревич 65 13210306 13211508 

2 Фролков Сергей Александрович 52 13210307 13211510 

3 Чаплыгина Елена Анатольевна 81 13210305 13211489 

4 Ярцева Дарья Анатольевна 61 13210308 13211506 

 

 
12. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - 09.04.02 Информационные системы и технологии, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Кравченко Илья Сергеевич 44 16210466 16211113 

 

 
13. Факультет Международных отношений, 
    направление - 38.04.02 Менеджмент, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Березина Нина Ивановна 75 24210192 24211181 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2 Хожайнова Ирина Юрьевна 80 24210191 24210201 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

